DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACIDENTES DE TRÂNSITO NO
CEARÁ E O PAPEL DA PERÍCIA: UMA ANÁLISE DESCRITIVA A PARTIR DE DADOS
OFICIAIS de autoria de BRUNO VINÍCIUS DE MENEZES BARROS, CICERO CEZAR
FERREIRA DANTAS, DIOGENES LINARD AQUINO FREITAS, JACIELI MARTINS TELES
DA SILVA MORAIS, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56446

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56446